

Produse de curatenie DAS

I.D.: 95488619

Data publicarii 02.04.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.205,79 RON - 7.205,79 RON

Descriere: AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA 24 BUC * 14.15 lei = 339.6 lei | KLINTENSIV DETERGENT GEAMURI 500ML 20 BUC * 5.61 lei = 112.2 lei | BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER 27 BUC * 5.45 lei = 147.15 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 30 BUC * 8.64 lei = 259.2 lei | DOVE SAPUN SOLID 90 GR 48 BUC * 3.85 lei = 184.8 lei | FAIRY DETERGENT VASE 800ML 20 BUC * 9.2 lei = 184 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 115FOI 3STR PARFUM *10ROLE PARIS 20 SET * 7.9 lei = 158 lei | IGIENOL SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE MAINI *60BUC 48 BUC * 8.3 lei = 398.4 lei | ASEVI PARDOSELI 1L GREEN 48 BUC * 8.99 lei = 431.52 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV 60 ROLA * 6.88 lei = 412.8 lei | SACI MENAJ 60L * 20BUC NEGRI FINO 60 ROLA * 4.61 lei = 276.6 lei | LENOR BALSAM RUF 1.625L 30 BUC * 16.38 lei = 491.4 lei | ODORIZANT GLADE GEL 150GR 40 BUC * 6.63 lei = 265.2 lei | ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG 5 BIDON * 49.95 lei = 249.75 lei | AIRWICK REZERVA APARAT ELECTRIC 19ML 30 BUC * 15.77 lei = 473.1 lei | MATURA FIBRE PLASTIC 4 CUSATURI 10 BUC * 26.83 lei = 268.3 lei | BURETE INOX SPIRALAT 50 BUC * 1.2 lei = 60 lei | BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME 20 SET * 5.1 lei = 51 lei